
Contacto

Teléfono 964181001
Fax 964181001
Correo Electrónico notificaciones@cinctorres.es

Dirección Postal

Calle Plaza, 6
(12318) Cinctorres España
ES522

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 63/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-03-2023 a
las 17:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cinctorres
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cinctorres.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DzyDVmUlUZdvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Recuperación, desarrollo y mejora de la zona verde del espacio multifuncional

Valor estimado del contrato 59.814,55 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 72.375,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 59.814,55 EUR.

Clasificación CPV
45212000 - Trabajos de construcción de edificios relacionados con el ocio, los deportes, la cultura y el alojamiento y
restaurantes.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

Calle San Luis, nº 85
(12318) Cinctorres España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.cinctorres.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DzyDVmUlUZdvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 2

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Const-Trubar, SL
NIF B12420220
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 59.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 71.390 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato .
Fecha de Formalización 13/03/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 13/03/2023

Motivación

Motivación Aceptación ejecución obra contratista en las condiciones que figuran en la oferta, de acuerdo con el pliego de
claúsulas administrativas y el proyecto del técnico Gustavo Segura Segura
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/03/2023 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/03/2023 a las 14:00

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a89cdd19-5fe0-43dd-911f-e42f282d3494


Lugar

Oficinas Municipales

Dirección Postal

Calle La Plaza, 6
(12318) Cinctorres España

Apertura Archivo Electrónico A

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 08/03/2023 a las 10:00 horas
Apertura sobre electrónico único A que incluye la
documentación administrativa, la proposición
económica y documentación cuantificable de forma
automática

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación plazo de garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: Según la fórmula establecida en la claúsula décima del pliegoExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: Según la fórmula establecida en la claúsula décima del pliegoExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: SeExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QM9s3uk4VsAuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000010558015 |  2023-517059 | Mon, 13 Mar 2023 17:53:05:677 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
21909247615866492383808637889009684720 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QM9s3uk4VsAuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

